MẪU SỐ 14
(Ban hành kèm theo Thông tư số 01/2020/TT-TANDTC ngày 18 tháng 6 năm 2020
của Chánh án Tòa án nhân dân tối cao)
	TÒA ÁN NHÂN DÂN..........(1)
CQ BAN HÀNH VĂN BẢN (2)

Số:...../TB-......(3)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày...... tháng...... năm......

THÔNG BÁO
Về việc không thụ lý tố cáo

Ngày......./......./............, ...........................................................................(2) nhận được đơn tố cáo của...................................................................................(4)
Địa chỉ: .......................................................................................................
Nội dung đơn: ..........................................................................................(5)
Sau khi xem xét nội dung tố cáo và căn cứ quy định của Luật Tố cáo; Thông tư số 01/2020/TT-TANDTC ngày 18 tháng 6 năm 2020 của Chánh án Tòa án nhân dân tối cao quy định về giải quyết khiếu nại, tố cáo trong Tòa án nhân dân, đơn tố cáo của ông (bà) không đủ điều kiện thụ lý giải quyết vì...................(6)
..............................................(2) thông báo để................................(4) biết./.
	Nơi nhận:
- Người tố cáo;
- Lưu: ....(2).
	CHỨC VỤ CỦA NGƯỜI KÝ
(Chữ ký, dấu)

Họ và tên

–––––––––––––––––

(1) Tên cơ quan Tòa án cấp trên trực tiếp.
(2) Tên cơ quan Tòa án ban hành thông báo.
(3) Chữ viết tắt tên cơ quan, đơn vị ban hành thông báo.
(4) Họ tên người tố cáo.
(5) Trích yếu tóm tắt nội dung tố cáo.
(6) Nêu lý do không thụ lý giải quyết.
PAGE
8